Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

«О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское «Об утверждении Положения «О сообщении лицами, замещающими в органах местного самоуправления Муниципального образования Новоизмайловское муниципальные должности, муниципальными служащими, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядок сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом Муниципального образования Новоизмайловское,
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 22.06.2016 № 69-05 «Об утверждении Положения «О сообщении лицами, замещающими в органах местного самоуправления Муниципального образования Новоизмайловское муниципальные должности, муниципальными служащими, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядок сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
1) В наименовании Решения и по всему тексту документа слова «органах местного самоуправления» заменить словами «Муниципальном Совете»;

2) По всему тексту документа слова «органа местного самоуправления» заменить словами «Муниципального Совета»;

3) Пункт 1 Приложения к Решению после слов «муниципальными служащими,» дополнить словами «замещающими должности муниципальной службы в Муниципальном Совете МО Новоизмайловское,»;

4) В пункте 6 Приложения к Решению слова «в котором лицо, представившее уведомление, проходит муниципальную службу или осуществляет трудовую деятельность,» исключить;

5) Пункт 13 Приложения к Решению после слова «Бухгалтерия» дополнить словами «Муниципального Совета»;

6) В пунктах 15, 17 Приложения к Решению слова «руководителем органа местного самоуправления» заменить словами «Главой Муниципального образования Новоизмайловское».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава  Муниципального образования,  исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                                             С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 73-06
от 02 ноября 2022 года
PAGE
2